

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Малый пр. П.С., д.29-31, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 05.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2024	июль 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пять тысяч триста тридцать один рубль 92 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,3		5 331,92
ЖЭС-2					0,3		5 331,92
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм (кв.23)	ТЕРз4.01-14-07-002	10 м	0,3	17 773,07	5 331,92
		БП-00025780 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 123*110мм (осн)		шт	2	59,76	119,52
		БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн)		шт	2	193,77	387,54
		БП-00025795 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4 (110-115 мм)/M10 (осн)		шт	3	54,91	164,73
		БП-00026765 Герметик силиконовый санитарный прозрачный 310мл (осн)		шт	1	318,63	318,63
		БП-00025667 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000мм (осн)		шт	1	450,96	450,96
		БП-00025666 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000мм (осн)		шт	1	812,55	812,55
		БП-00028885 Дюбель-гвоздь 6x80мм (осн)		шт	4	2,93	11,72
Прямые затраты по разделу: в т. ч. зарплата:					3 188,37		
					922,72		
					811,99		
					442,91		
					888,65		
Итого по разделу, включая НДС:					5 331,92		
Прямые затраты по всем разделам: в т. ч. зарплата:					3 188,37		
					922,72		
					811,99		
					442,91		
					888,65		
Итого по разделам, включая НДС:					5 331,92		

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.